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         Annotation: This article explores modern, effective, and innovative methods of 

teaching English grammar. It analyzes the communicative approach, the contextual method, 

the use of technology, the differentiated approach, and game-based methods in grammar 

instruction. Alongside theoretical perspectives, the article also provides practical 

recommendations. 

          Keywords: English language, grammar, methodology, communicative approach, 

technologies, game-based method, interactive learning. 

         Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tili grammatikasini o‘rgatishning zamonaviy, 

samarali va innovatsion metodlari yoritiladi.  Grammatikani o‘rgatishda kommunikativ 

yondashuv, kontekstual metod, texnologiyalardan foydalanish, differensial yondashuv va 

o‘yinli metodlar tahlil qilinadi. Maqolada nazariy qarashlar bilan birga amaliy tavsiyalar ham 

keltirilgan. 

        Kalit so‘zlar: ingliz tili, grammatika, metodika, kommunikativ yondashuv, 

texnologiyalar, o‘yinli metod, interaktiv ta’lim. 
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          Bugungi globallashuv sharoitida ingliz tili xalqaro muloqot, ta’lim, biznes va 

texnologiya sohasi uchun muhim vositaga aylangan. Til o‘rganish jarayonida ingliz 

grammatikasi muhim komponent bo‘lib, u muloqotning aniqligi, mantiqiyligi va tushunarli 

bo‘lishini ta’minlaydi. Biroq, grammatikani o‘quvchi yoshlarga o‘rgatish qiyin bo‘lishi 

mumkin, chunki u nazariy bilim va amaliy qo‘llash o‘rtasidagi o‘ziga xos bo‘lgan 

muvozanatni talab qiladi. Shu sababli, ingliz grammatikasini  o‘rgatishda metodik 

yondashuvlar mutassil tarzda  takomillashib bormoqda. Dastlab, ingliz grammatikasining 

asosiy tushunchalari, masalan, jumlalar tuzilishi va zamonlardan foydalanishni aytib o‘tish 

mumkin. O‘rganuvchi yoshlar murakkabroq grammatik qoidalarni o‘rganishdan oldin ushbu 

tushunchalarni chuqur o‘zlashtirib olishlari muhimdir.  

         Aslini olib qaraydigan bo‘lsak, grammatikani o‘rgatishda kommunikativ (ya’ni, 

“o‘zaro aloqa qilish”, “bo‘lishish”) yondashuv ham muhim ahamiyat kasb etadi. Bunda 

asosiy e’tibor faqatgina mavjud qoidalar va lug’atni yodlab olishga e’tibor qaratishdan ko‘ra, 

real hayotiy vaziyatlarda tildan foydalanishga urg’u  beradi. Yosh o‘rganuvchilarni turli 

interaktiv o‘yinlar, bahslar va munozaralar  kabi amalga oshishi mumkin bo‘lgan mazmunli 

kommunikativ faoliyatga jalb etish orqali ular grammatikani o‘rganishlari va bir vaqtning 

o‘zida nutq va tinglash salohiyatlarini   rivojlantirishlari mumkin. Kommunikativ yondashuv 

asosida ingliz grammatikasini izchil qo‘llash orqali o‘quvchilarning real hayotda muloqotga 

kirishish malakasi shakllantiriladi. Bu metodda grammatika funksional til vositasi sifatida 

o‘rgatiladi. Jumladan, "Present Perfect" zamoni o‘quvchilarning hayotiy tajribalari haqida 

suhbatlashish orqali o‘rgatiladi: "Have you ever been abroad?" kabi savollar bilan til 

amaliyotga tatbiq etiladi.   

      Shuningdek, grammatikani kontekst asosida o‘rgatish — ya’ni uni haqiqiy matnlar, 

hikoyalar, maqolalar, muloqotlar doirasida tushuntirish — o‘quvchining idrokini 

yengillashtiradi. Aynan, mana shunday o‘ziga xos bo‘lgan kontekstlar orqali o‘rgatish ham 

yoshlarda  grammatikani tez holatda o‘rgana bilishi yuzaga keladi hamda o‘quv jarayonini 

yanada qiziqarli va dolzarb qilishga imkon beradi.   

Grammatikani samarali holatda o‘qitishda texnologiya integratsiyasi ingliz tilini 

o‘rganuvchi yoshlar uchun o‘qib-o‘rganish tajribasini oshirishi mumkin. Zamonaviy ta’lim 

jarayonida raqamli texnologiyalar orqali grammatikani o‘rganish keng qo‘llanilmoqda. 

Interaktiv grammatika ilovalari, onlayn mashqlar va multimedia resurslari iqtidorli yoshlarda 

grammatik tushunchalarni mashq qilishning turli va qiziqarli usullarini taqdim etishi mumkin, 
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bu esa o‘quv jarayonini yanada dinamik va qiziqarli qiladi. Namuna sifatida aytish mumkinki, 

Quizlet, Kahoot, Duolingo, Grammarly, YouTube va TED Talks. Shu kabi zamonaviy  

texnologiyalar individual yondashuv, tezkor fikr-mulohaza va erkin takrorlash imkonini 

beradi. 

        Shu o‘rinda bir holatni aytib o‘tish mumkinki, differensial yondashuv ham  mavjud. 

Bu holatda izlanuvchi har bir o‘quvchining tayyorgarlik darajasi, imkoniyati va o‘rganish 

uslubi bir-biridan farq qiladi. Bunda esa pedagog har bir o‘quvchiga nisbatan alohida, 

yakkama-yakka tarzda ishlash hamda ularga berilishi mumkin bo‘lgan topshiriqlarni turli 

darajada, bosqichma-bosqich tarzda amalga oshirish kerak. Shu yo‘l bilan biz imkoniyati 

turlicha bo‘lgan yoshlarga ingliz grammatikasi bo‘yicha metodologik uslublarni namoyish 

etishimiz mumkin.   

              Xulosa qilib aytadigan bo‘lsam, ingliz tili grammatikasini o‘rgatishda bir xil 

yondashuvdan foydalanish yetarli emas. Ustozlar zamonaviy metodlar bilan an’anaviy 

metodlarni uyg‘unlashtirib, o‘quvchilarning yosh xususiyatlari va ehtiyojlariga moslashgan 

holda grammatika darslarini olib borishlari kerak. Bu borada interaktiv metodlar, zamonaviy 

texnologik vositalar, kommunikativ vazifalar, kontekstual materiallar va differensial 

yondashuv asosiy omillardan biri bo‘lib xizmat qiladi. Ushbu usullarning kombinatsiyasini 

qo‘llash orqali o‘qituvchilar til o‘rganuvchi yoshlarda grammatikani chuqurroq tushunishga 

yordam beradigan dinamik va qiziqarli o‘quv muhitini yaratishi mumkin.  
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